
 
 

SeniorTour 2025/2026 

SeniorTour består af 4 stævner til denne sæson: 
En separat indbydelse med detaljer kan ses via Bordtennisportalen eller på DGI.dk for hver runde. 

Runde 1:  Søndag d. 26. oktober 2025 i HØST (Fællesspisning) 

Runde 2:   Lørdag d. 29. november 2025 i Ry Hallerne (Doubleturnering) 

Runde 3:  Søndag d. 11. januar 2026 i Grenaa Idrætscenter (Fællesspisning) 

Runde 4:  Søndag d. 22. februar 2026 i Spektrum Odder (Doubleturnering) 

Stævnekoncept 
DGI Bordtennis afholder en række stævner for senior og veteran (årgang 2007 eller tidligere) i sæsonen 2025/2026. Som 

alternativ til de mere traditionelle stævner med to rækker pr. dag, så afvikles dette stævne med 1 række med flere kampe 

for alle. Der spilles indledende puljer med ca. 5 deltagere, hvor alle går videre til cup. Fra puljerne går de 2-3 bedste 

spillere videre til A-slutspillet og de øvrige i B-slutspillet. Alle deltagere får dermed mindst 4 kampe. Til det indledende spil 

seedes 1-2 spillere pr. pulje.  

Seedning foretages på grundlag af ratinglisten på tilmeldingstidspunktet. Hele stævnet afvikles og styres via 

stævneprogrammet TT Coordinator. Det er således de regler, der er i programmet, som er gældende ved stævnet, bl.a. 

vedrørende lodtrækning til puljer og viderespil. Du risikerer hurtigt at møde en spiller fra egen indledende pulje. 

Rækkeinddeling sker baseret spillernes ratingtal (se tabellen).  

Man SKAL tilmelde sig i den række man hører til. Tilmelding sker via Bordtennisportalen.dk. 

Rækkeinddeling 

Rating        0 – 1049 Senior række 4 

Rating 1050 – 1199 Senior række 3 

Rating 

Rating 

Rating 

1200 – 1399 

1400 - 1599 

1600 - 

Senior række 2 

Senior række 1 

Senior række Elite 

Arrangøren forholder sig ret til at foretage justering i rækkeinddeling ved for 

få eller for mange tilmeldinger for at sikre en god afvikling for alle deltagere. 

Ved mindre end 5 deltagere i en række slås den automatisk sammen med 

rækken lige over/under. 

Præmier til stævnet er vin i alle rækker. 

Fællesspisning 
Efter kampene vil der ved 2 af stævnerne være mulighed for at deltage i en hyggelig fællesspisning. Menu og pris for 

fællesspisningen vil variere for hvert arrangement – mere om dette i den enkelte indbydelse.   

Tilmelding 

Man tilmelder sig rækken som sædvanligt på bordtennisportalen. 

Fællesspisningen tilmelder man sig på dgi.dk (se i indbydelsen) 

Doubleturnering 

Efter vi i sidste sæson prøvede med double turnering og dette faldt positivt ud, vil vi igen i år tilbyde double i stedet for 

fællesspisning ved 2 stævner. Mere om dette i den enkelte indbydelse. 

Kontaktpersoner 
Spørgsmål vedr. afvikling eller lignende kan ske til Peter Kaag pkaag@mailme.dk, 21 62 70 45 

Spørgsmål vedr. tilmelding til Lasse Randa på Lasse.Randa@dgi.dk,  51 70 37 46 

mailto:pkaag@mailme.dk
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DGI Bordtennis og HØST-IF inviterer til 

SeniorTour – Runde 1 

Singleturnering og fællesspisning 

Søndag d. 26. oktober 2025 kl. 9.30 i HØST Hallen (Mejsevej 1, 8370 Hadsten) 

HUSK at melde dig ved dommerbord SENEST 20 minutter før kampstart….. 

Stævnetilmelding  

Stævnet er for 18+ (årgang 2007 eller tidligere) 

Tilmelding til SeniorTour Runde 1 sker via Bordtennisportalen.  

- ratingtal den 20/10 eller seneste opdatering inden denne dato er gældende for hvilken række du skal 

tilmeldes i ved ordinær tilmelding. 

Kun singleturnering 

Stævnedeltagelsen koster 100 kr. (inkl. administrationsgebyr) 

HUSK – man SKAL tilmeldes den ratingrække man tilhører jvf stævnekoncept på forrige side. Arrangøren 

forholder sig ret til at foretage justering i rækkeinddeling ved for få tilmeldinger for at sikre en god afvikling for 

alle deltagere. Alle rækker med under 5 spillere slås automatisk sammen med rækken lige over/under. 

 

Fællesspisning  

Efter endt spil ca. kl. 14.00, vil vi gerne invitere til fællesspisning.  

 

Menu: 

      Wienerschnitzel med det hele. 
Din pris for dette vil være kr. 135. 

Øl og vand købes på dagen. 

 (Eftertilmelding til fællesspisningen sandsynligvis ikke muligt, da dette bestilles på forhånd) 

Tilmelding og betaling til fællesspisning sker på https://www.dgi.dk/arrangementer/202509204300    

  

Tilmeldingsfrist 

Tilmelding skal ske senest mandag den 20. oktober 

Program kan findes på DGI.dk, facebook og Bordtennisportalen senest 23. oktober. 

Der vil være mulighed for eftertilmeldinger og drive-in i op til en time før start. Pris for eftertilmelding 

og drive-in er 130 kr.  Rating på tilmeldingstidspunkt er gældende ved drive-in. 

 

Kontaktpersoner 

Spørgsmål vedr. stævnet kan ske til Peter Kaag pkaag@mailme.dk, 21 62 70 45 

Spørgsmål vedr. tilmelding til Lasse Randa på Lasse.Randa@dgi.dk,  51 70 37 46 
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